
Zarządzenie nr 90.2014 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 29 października 2014r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia maksymalnego 

wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., poz. 1202) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy             

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594                 

z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 27.2014  Burmistrza Drezdenka z dnia 31 marca 2014r. w sprawie ustalenia 

maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy,”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


